Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina zobowiązuje się dokonać wpłaty w formie 

dotacji celowej, na rachunek Miasta – Bank PeKaO S.A. I O/Stargard 08 1240 3901 1111 0000 4216 5217. 

2. Dotację, o której mowa w ust. 1 ustala się w wysokości: 

a.w 2025 r. – 36 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści sześć tysięcy 00/100), płatne w terminie 14 dni od 

zawarcia porozumienia; 

b.w 2026 r. – 36 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści sześć tysięcy 00/100), płatne do 31 stycznia 

2026 roku. 

3. Miasto gwarantuje przyjęcie do schroniska do 8 psów w 2025 roku i do 8 psów w 2026 roku, 

pochodzących z terenu Gminy Kobylanka. 

4. W przypadku, gdy pies nie został adoptowany w danym roku, nie ustala się dodatkowej opłaty za jego